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手権
Formula3

5   7  福住 仁や貴ノN Fukuzumi
6   8  高橋 翼rT ttakahashi
7  19  ストウルアン・ムーア/S MoOre
8  2 石川 京侍ノK ishikawa
9 28 山口 大陸/T Yamaguchi
10  38  ′卜河 諒/R_Ogawa
l1 3 三浦 愛/A Miura
12  13 吉田 基良/M Yoshida
13  30 DRAGON
14 77 三浦 勝/M_Miura

20i5-05-09ん):/′
WEATHER:   Cloudy

COURSE :   Dry

15 18 *'ztL'tl=>f>/G.Cunnington DarraraF3oTN 1'51.299

16   5  アレックス・ヤン/A Yang
以上予選通過車両 :

Darara F3o6 r.r 1'51 .7't 9

開始時刻 : 10155′ 00    開始時刻 : 11:05′ 00

予選通過基準タイム (110%)1′ 54927

逸4
′θ′″

`θ

″′∫θ 480/′ Z9K熙

0054   0054   5/5 B― MA× NDDP F3

0070   0016   4/5 PETRONAS TOM'S F314
0237   0167   4/5 B^MA× NDDP F3
0297   0060   4/4 HFDP RACING F312
0360   0063   4ノ 4 HFDP RACING F312

0895   0535  4/5 KCMG F312
1425   0530   4/5 TODA FIGHTEX
1922   0497   4/4 タイロク・ハナシマ28号
3358    1436   5/5 KeePerTOM'S F306
3359   0001   5/5 EXEDY RACING F307
3415   0056   4/4 RSSwithB― Max312

4358    0943    5/5 B― MaxRacingF308

4632   0274  4/4 アリレポルアリレデアCMS306
6861   2229  5/5 FSC MOTORSPORT
7281   0420   5/5 KRC Hanashima Racing

計時委員長 山賀 賢史

予彫昴λ ス スゑ夙人

〆資ジ
MOTECi

第4戦 公式予選 正式結果表
POs No D百 ver              ttype        ttime    Delay   Gap  Lap CarName
1 36 山下 健太ノK Yamashna   Dalbra F312  1'44 438 165 50km/h     4/4 PETRONAS TOM'S F312
2  23  高星 明誠/M ttakaboshi       Da‖ ara F315     1'44_492
3  37  ニック・キャシテ

・
ィノN Cassidy       Da‖ ara F314     1'44508

4  22  ルーカス・オルドネスノL Ordonez     Dal ara F312     1'44675
DalataF3l2 1'44.735
Danata F 312 1'44.798
DattaraF3l2 1'45.333
DatarcFt12 1'45.863
Darrara F312 1'46.360
Dallara F306 N 1'47.796
Dalrara F307 N 1'47.797
Dalara F312 1'47.853
Dallara F308 r'r 1'48.796
Darara F3o6 r.r 1'49.070

競技長 :高谷 克実
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